
ZARZĄDZENIE NR 158/21 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

w sprawie rozwiązania gminnego biura spisowego w Kaźmierzu dla przeprowadzenia Powszechnego 
Spisu Rolnego w 2020 roku 

Na podstawie art.18 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. 
(Dz.U.poz.1728) zarządzam co następuje: 

§ 1. Z dniem 21 stycznia 2021 r. rozwiązuję Gminne Biuro Spisowe w Kaźmierzu do realizacji zadań 
spisowych wynikających z organizacji i przeprowadzenia powszechnego spisu rolnego na terenie gminy 
Kaźmierz w 2020 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F05315-F808-4765-97FB-DE2B199DF622. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


